

TANDLÆGE JANNET DAARBAK APS  
Ny Østergade 7  
3600 Frederikssund

Årsrapport for 2022  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
1. juli 2023

  
Jannet Darbaak  
dirigent

CVR-nr. 29 68 71 96

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Jannet Daarbak ApS Ny Østergade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 68 71 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Jannet Daarbak
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed. Driften sker via Frederikssund Tandcenter I/S, hvoraf Tandlæge Jannet Daarbak ApS ejer 50 %.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 36.840, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.177.432.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-187.896</b>	<b>-35</b>
Personaleomkostninger	1	-1.053.762	-1.090
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-93.345	-253
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.335.003</b>	<b>-1.378</b>
Resultat af kapitalandel i fællesledet virksomhed		1.308.672	1.846
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		-15.442	-19
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.770</b>	<b>449</b>
Skat af årets resultat	2	4.930	-146
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.840</b>	<b>303</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57
Overført resultat		-95.740	246
		<b>-36.840</b>	<b>303</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>351.552</u>	<u>445</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>351.552</b></u>	<u><b>445</b></u>
Kapitalandel i fællesledet virksomhed		<u>508.653</u>	<u>455</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>508.653</b></u>	<u><b>455</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>860.205</b></u>	<u><b>900</b></u>
Andre tilgodehavender		9.000	9
Selskabsskat		70.181	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.391</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.572</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>310.599</b></u>	<u><b>519</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>392.171</b></u>	<u><b>530</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.252.376</b></u></u>	<u><u><b>1.430</b></u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		993.532	1.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.177.432</b></u>	<u><b>1.272</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		29.977	35
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>29.977</b></u>	<u><b>35</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.565	5
Selskabsskat		0	73
Anden gæld		39.402	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.967</b></u>	<u><b>123</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>44.967</b></u>	<u><b>123</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.252.376</b></u></u>	<u><u><b>1.430</b></u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.089.272	57.200	1.271.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-95.740	58.900	-36.840
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>993.532</u>	<u>58.900</u>	<u>1.177.432</u>

## NOTER

	2022	2021
	kr.	t.kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	888.864	924
Pensioner	159.208	159
Andre omkostninger til social sikring	5.690	7
	<u>1.053.762</u>	<u>1.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	0	133
Årets regulering af udskudt skat	-4.749	-29
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-181	42
	<u>-4.930</u>	<u>146</u>
<b>3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>565.587</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>565.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		120.690
Årets afskrivninger		<u>93.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>214.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>351.552</u>
<b>4 EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>5 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Selskabet er medhæftende for huslejeforpligtelser i tandlægeinteressentskabet. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 264.		



## NOTER

### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet er medhæftende for virksomhedspant med t.kr. 1.800 i Frederikssund Tandcenter I/S stillet overfor pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditfaciliteter i tandlægeinteressentskab. Den maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0.